ICA RINDE CUENTAS A NIVEL NACIONAL

Espacios de Dialogo - Vigencia 2022
PROGRAMACION ICA RINDE CUENTAS A NIVEL NACIONAL
FECHA TIPO EVENTO DESCRIPCION LUGAR CONTACTO INSTITUCIONAL SECCIONAL
28/04/2022 | Audiencia Evento donde la gerencia Auditorio del Centro gerencia.huila@ica.gov.co Huila
Publica seccional presentara el Administrativo "La
Participativa informe de gestidn vigencia Chapolera" Pitalito - Huila,
2021. de9a.m.al2m.
20/05/2022 | Audiencia Rendicion de Cuentas Puerto Narifo gerencia.amazonas@ica.gov.co Amazonas
Publica seccional Amazonas 2021.
Participativa
20/05/2022 | Audiencia Crear espacios de didlogo Sincelejo victor.salcedo@ica.gov.co Sucre
Publica para informar y explicar los
Participativa avances de la gestion de la
seccional.
20/05/2022 | Audiencia Audiencia Publica - Vichada gerencia.vichada@ica.gov.co Vichada
Publica Rendicion de Cuentas
Participativa Seccional Arauca vigencia
2021.
20/05/2022 | Audiencia Rendicion de Cuentas Riohacha gerencia.guajira@ica.gov.co Guajira
Publica vigencia 2021.
Participativa
23/05/2022 | Audiencia Rendicion de Cuentas Leticia gerencia.amazonas@ica.gov.co Amazonas
Publica seccional Amazonas 2021.
Participativa
23/05/2022 | Audiencia Rendicion de Cuentas Auditorio ICA gerencia.quindio@ica.gov.co Quindio
Publica Quindio. paola.hurtado@ica.gov.co
Participativa
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23/05/2022 | Audiencia Rendicion de Cuentas Presencial auditorio del ICA gerencia.tolima@ica.gov.co Tolima
Publica vigencia 2021.
Participativa
25/05/2022 | Audiencia Acto publico de didlogo entre | ICA Seccional Caldas gerencia.caldas@ica.gov.co Caldas
Publica organizaciones sociales,
Participativa ciudadanos y servidores
publicos para evaluar la
gestion gubernamental en
cumplimiento de las
responsabilidades, politicas y
planes ejecutados en un 2021
para garantizar los derechos
ciudadanos.
26/05/2022 | Audiencia Presentacidn al ciudadano San Andrés Isla Gerencia.sanandres@ica.gov.co San Andrés
Publica avances y resultados de las Islas
Participativa labores misionales y acuerdos
de gestidn de la gerencia
seccional San Andrés y
Providencia en la vigencia
2021.
26/05/2022 | Audiencia Audiencia Publica de Presencial diana.villamilt@ica.gov.co Santander
Publica Rendicidn de Cuentas
Participativa vigencia 2021.
26/05/2022 | Audiencia Audiencia Publica de Pereira gerencia.risaralda@ica.gov.co Risaralda
Publica Rendicidn de Cuentas
Participativa vigencia 2021.
26/05/2022 | Audiencia Evento de Rendicién de Bello sede Tulio Ospina gerencia.antioquia@ica.gov.co Antioquia
Publica Cuentas Vigencia 2021.

Participativa
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26/05/2022 | Audiencia Espacio de participacion en el | Auditorio Gerencia Seccional | pedro.barrios@ica.gov.co Atlantico
Publica que se informa y explica los
Participativa avances y resultados de la
gestion de la Seccional, para
la vigencia 2021, espacio en
el que se podra solicitar
informacidn, explicaciones y
retroalimentacion con
evaluacioén.
26/05/2022 | Audiencia Rendicion de Cuentas Virtual: Microsoft Teams norberto.marroquin@ica.gov.co Grupo de
Publica vigencia 2021. Hora: 2:30 p.m. Gestion
Participativa Contable
27/05/2022 | Audiencia Rendicion de Cuentas Puerto Asis gerencia.putumayo@ica.gov.co Putumayo
Publica vigencia 2021.
Participativa
27-05-2022 | Audiencia Audiencia Publica de RdC Auditorio Villavicencio ICA harby.prieto@ica.gov.co Meta
Publica vigencia 2021
Participativa
27/05/2022 | Audiencia Gestidn vigencia 2021 Auditorio ICA Monteria tany.padilla@ica.gov.co Cérdoba
Publica
Participativa
27/05/2022 | Audiencia Audiencia Publica - gerencia.guainia@ica.gov.co Guainia
Publica Rendicion de Cuentas
Participativa Seccional Arauca vigencia
2021
27/05/2022 | Audiencia Audiencia Publica de Florencia juan.pena@ica.gov.co Caqueta
Publica Rendicion de Cuentas
Participativa vigencia 2021
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27/05/2022 | Audiencia Resultado de los servicios Auditorio Gerencia seccional | gerencia.casanare@ica.gov.co; Casanare
Publica prestados por la seccional de | Casanare edgar.lozano@ica.gov.co
Participativa la vigencia 2021y el
fortalecimiento del trabajo
institucional de los diferentes
actores del departamento.
27/05/2022 | Audiencia Rendicion de Cuentas Auditorio ICA - Valledupar, gerencia.cesar@ica.gov.co Cesar
Publica Vigencia 2021. Direccidn Calle 22 No. 14 - 30
Participativa Barrio 12 de Octubre
27/05/2022 | Audiencia Actividad a realizar para Por definir gerencia.boyaca@ica.gov.co Boyaca
Publica mostrar los resultados
Participativa alcanzados por la entidad en
la vigencia 2021, el
Departamento de Boyaca.
27/05/2022 | Audiencia Evento de Rendicién de Estadero Pico de Oro-Mitu blanca.ortiz@ica.gov.co Vaupés
Publica Cuentas -Informe de la Vaupés
Participativa gestion del afio 2021.
27/05/2022 | Audiencia Rendicidn de Cuentas Popayan gerencia.cauca@ica.gov.co Cauca
Publica Vigencia 2021.
Participativa
27/05/2022 | Audiencia Cumplimiento de la Virtual jorge.zambrano@ica.gov.co Narifio
Publica normatividad vigente.
Participativa
27/05/2022 | Audiencia Rendicion de Cuentas Por Confirmar jairo.tamaris@ica.gov.co Magdalena
Publica vigencia 2021. Hora 9:00 a.m.
Participativa
31/05/2022 | Audiencia Audiencia Publica - Arauca gerencia.arauca.@ica.gov.co Arauca
Publica Rendicion de Cuentas

Participativa

Seccional Arauca vigencia
2021.
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31/05/2022 | Audiencia Informe de gestion de la Virtual via Teams gerencia.guaviare@ica.gov.co Guaviare
Publica seccional durante la vigencia
Participativa 2021.
31/05/2022 | Audiencia Evento donde la gerencia Norte de Santander gerencia.nsantander@ica.gov.co Norte de
Publica seccional presentara el Santander
Participativa informe de gestidn del afio
2021.
2/06/2022 | Audiencia Audiencia Publica - Choco gerencia.choco@ica.gov.co Choco
Publica Rendicion de Cuentas
Participativa Seccional Arauca vigencia
2021.
8/06/2022 | Audiencia Rendicion de Cuentas La Plata - Huila, Auditorio gerencia.huila@ica.gov.co Huila
Publica vigencia 2021. Camara de Comercio
Participativa Hora: de 9:00 a 11: 00 a.m.
9/06/2022 | Audiencia Audiencia Publica de C.l. Tibaitata. gerencia.cmarca@ica.gov.co Cundinamarca
Publica Rendicion de Cuentas Transmitida y Teams.
Participativa vigencia 2021. Hora 9:00 a.m.
10/06/2022 | Audiencia Evento audiencia de 8:00 a.m. através dela gerencia.valle@ica.gov.co Valle del Cauca
Publica Rendicion de Cuentas plataforma Microsoft Teams.

Participativa

Vigencia 2021.
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